

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Curuçá
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
Registro de Preços Eletrônico - 008/2021PMC

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: Ácido Muriático 1 litro Caixa com 12 unidades
Quantidade: 850
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 103,63
Valor Final: 35,00
Valor Total: 29.750,00
Adjudicado em: 24/05/2021 - 18:02:33
Adjudicado por: SUZANA BORTOLI RODRIGUES
Nome da Empresa: Estação Comércio e Serviços Eireli-EPP (19.321.144/0001-78)
Modelo: Ácido Muriático

Item: 0002
Descrição: Água Sanitária 1 litro Caixa com 12 unidade
Quantidade: 3.050
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 43,63
Valor Final: 14,00
Valor Total: 42.700,00
Adjudicado em: 24/05/2021 - 18:02:33
Adjudicado por: SUZANA BORTOLI RODRIGUES
Nome da Empresa: comercial mota (13.822.943/0001-41)
Modelo: DA CASA

Item: 0003
Descrição: Álcool em gel 500 ml caixa com 12unidades
Quantidade: 1.050
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 107,11
Valor Final: 40,00
Valor Total: 42.000,00
Adjudicado em: 24/05/2021 - 18:02:33
Adjudicado por: SUZANA BORTOLI RODRIGUES
Nome da Empresa: comercial mota (13.822.943/0001-41)
Modelo: PROEZA

Item: 0004
Descrição: Álcool Etilico Liquido a 96 e embalagem de 1 litro com 12 unidades
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 162,00
Valor Final: 75,00
Valor Total: 60.000,00
Adjudicado em: 24/05/2021 - 18:02:33
Adjudicado por: SUZANA BORTOLI RODRIGUES
Nome da Empresa: NOVAMED PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI (33.617.642/0001-93)
Modelo: ITAJÁ CX COM 12

Item: 0005
Descrição: Algodão Bola 100g 100% Algodão
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,72
Valor Final: 5,00
Valor Total: 500,00
Adjudicado em: 24/05/2021 - 18:02:33
Adjudicado por: SUZANA BORTOLI RODRIGUES
Nome da Empresa: comercial mota (13.822.943/0001-41)
Modelo: DENG0

Item: 0006
Descrição: Amaciante de Roupa 2 litros caixa com 06 unidades
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 83,21
Valor Final: 26,90

Valor Total: 6.725,00
Adjudicado em: 24/05/2021 - 18:02:33
Adjudicado por: SUZANA BORTOLI RODRIGUES
Nome da Empresa: Estação Comércio e Serviços Eireli-EPP (19.321.144/0001-78)
Modelo: Amaciante de

Item: 0007
Descrição: Bacia plástica 40 litros
Quantidade: 170
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 62,03
Valor Final: 21,00
Valor Total: 3.570,00
Adjudicado em: 24/05/2021 - 18:02:33
Adjudicado por: SUZANA BORTOLI RODRIGUES
Nome da Empresa: Estação Comércio e Serviços Eireli-EPP (19.321.144/0001-78)
Modelo: Bacia plástica 40 litros

Item: 0008
Descrição: Bacia plástica 5 litros
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,30
Valor Final: 4,98
Valor Total: 597,60
Adjudicado em: 24/05/2021 - 18:02:33
Adjudicado por: SUZANA BORTOLI RODRIGUES
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: JAGUAR

Item: 0009
Descrição: Balde com esfregão tipo mop
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 104,00
Valor Final: 49,00
Valor Total: 5.880,00
Adjudicado em: 24/05/2021 - 18:02:33
Adjudicado por: SUZANA BORTOLI RODRIGUES
Nome da Empresa: Estação Comércio e Serviços Eireli-EPP (19.321.144/0001-78)
Modelo: Balde com esfregão

Item: 0010
Descrição: Balde plástico 15 litros com alça
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,27
Valor Final: 7,12
Valor Total: 925,60
Adjudicado em: 24/05/2021 - 18:02:33
Adjudicado por: SUZANA BORTOLI RODRIGUES
Nome da Empresa: Estação Comércio e Serviços Eireli-EPP (19.321.144/0001-78)
Modelo: Balde plástico 15 litros

Item: 0011
Descrição: Balde plástico 8 litros com alça
Quantidade: 140
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,20
Valor Final: 4,69
Valor Total: 656,60
Adjudicado em: 24/05/2021 - 18:02:33
Adjudicado por: SUZANA BORTOLI RODRIGUES
Nome da Empresa: Estação Comércio e Serviços Eireli-EPP (19.321.144/0001-78)
Modelo: Balde plástico 8 litros

Item: 0012
Descrição: Bota de PVC indicada para evitar contato com produtos químicos e umidade. Vários tamanhos (Número 36 ao 40).
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 80,51
Valor Final: 30,00
Valor Total: 1.500,00
Adjudicado em: 24/05/2021 - 18:02:33
Adjudicado por: SUZANA BORTOLI RODRIGUES
Nome da Empresa: comercial mota (13.822.943/0001-41)
Modelo: BRACOL

Item:	0013
Descrição:	Cera Líquida Produto incolor à base de alcalinizante resina álcali solúvel e amulgadores. (1 litros).
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,07
Valor Final:	7,41
Valor Total:	1.037,40
Adjudicado em:	24/05/2021 - 18:02:33
Adjudicado por:	SUZANA BORTOLI RODRIGUES
Nome da Empresa:	Estação Comércio e Serviços Eireli-EPP (19.321.144/0001-78)
Modelo:	Cera Líquida Produto
Item:	0014
Descrição:	Cesto de lixo com tampa 30 litros
Quantidade:	115
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,11
Valor Final:	36,09
Valor Total:	4.150,35
Adjudicado em:	24/05/2021 - 18:02:33
Adjudicado por:	SUZANA BORTOLI RODRIGUES
Nome da Empresa:	FORTE ALIMENTOS EIRELI (27.057.424/0001-49)
Modelo:	ARQPLAST
Item:	0015
Descrição:	Cesto de lixo com tampa e pedal 14 litros
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,60
Valor Final:	20,00
Valor Total:	2.400,00
Adjudicado em:	24/05/2021 - 18:02:33
Adjudicado por:	SUZANA BORTOLI RODRIGUES
Nome da Empresa:	comercial mota (13.822.943/0001-41)
Modelo:	UNINJET
Item:	0016
Descrição:	Cesto telado 10 litros
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	309,10
Valor Final:	6,00
Valor Total:	720,00
Adjudicado em:	24/05/2021 - 18:02:33
Adjudicado por:	SUZANA BORTOLI RODRIGUES
Nome da Empresa:	NOVAMED PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI (33.617.642/0001-93)
Modelo:	10 LITROS
Item:	0017
Descrição:	Coador de café de pano médio
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,30
Valor Final:	1,94
Valor Total:	135,80
Adjudicado em:	09/06/2021 - 16:50:25
Adjudicado por:	Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa:	Estação Comércio e Serviços Eireli-EPP (19.321.144/0001-78)
Modelo:	Coador de café
Item:	0018
Descrição:	Colher descartável para refeição pacotecom 50 unidades
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,22
Valor Final:	2,20
Valor Total:	4.400,00
Adjudicado em:	24/05/2021 - 18:02:33
Adjudicado por:	SUZANA BORTOLI RODRIGUES
Nome da Empresa:	comercial mota (13.822.943/0001-41)
Modelo:	PRAFESTA
Item:	0019
Descrição:	Colher descartável para sobremesa pacote com 50 unidades
Quantidade:	1.900
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,89
Valor Final:	2,60

Valor Total: 4.940,00
Adjudicado em: 24/05/2021 - 18:02:33
Adjudicado por: SUZANA BORTOLI RODRIGUES
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: STW

Item: 0020
Descrição: Copo descartável 180ml pacote com 100 unidades caixa com 25 pacotes
Quantidade: 1.180
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 134,00
Valor Final: 77,00
Valor Total: 90.860,00
Adjudicado em: 24/05/2021 - 18:02:33
Adjudicado por: SUZANA BORTOLI RODRIGUES
Nome da Empresa: Estação Comércio e Serviços Eireli-EPP (19.321.144/0001-78)
Modelo: Copo descartável 180ml

Item: 0021
Descrição: Copo descartável 50ml pacote com 100 unidade caixa com 50 pacote
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 134,00
Valor Final: 85,00
Valor Total: 68.000,00
Adjudicado em: 24/05/2021 - 18:02:33
Adjudicado por: SUZANA BORTOLI RODRIGUES
Nome da Empresa: Estação Comércio e Serviços Eireli-EPP (19.321.144/0001-78)
Modelo: Copo descartável 50ml

Item: 0022
Descrição: Desentupidor de pia
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,42
Valor Final: 4,60
Valor Total: 2.300,00
Adjudicado em: 09/06/2021 - 16:50:25
Adjudicado por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: SOUZA

Item: 0023
Descrição: Desentupidor de vaso sanitário
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,70
Valor Final: 6,99
Valor Total: 3.495,00
Adjudicado em: 24/05/2021 - 18:02:33
Adjudicado por: SUZANA BORTOLI RODRIGUES
Nome da Empresa: comercial mota (13.822.943/0001-41)
Modelo: CLEAN

Item: 0024
Descrição: Desinfetante para uso em geral 1 litro Caixa com 12 unidades
Quantidade: 1.700
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 71,72
Valor Final: 27,60
Valor Total: 46.920,00
Adjudicado em: 24/05/2021 - 18:02:33
Adjudicado por: SUZANA BORTOLI RODRIGUES
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: MARILUX

Item: 0025
Descrição: Desinfetante tipo creolina com 300ml Caixa com 12 unidades
Quantidade: 640
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 116,72
Valor Final: 44,80
Valor Total: 28.672,00
Adjudicado em: 24/05/2021 - 18:02:33
Adjudicado por: SUZANA BORTOLI RODRIGUES
Nome da Empresa: Estação Comércio e Serviços Eireli-EPP (19.321.144/0001-78)
Modelo: Creolina

Item: 0026
Descrição: Desodorizador de Ambiente 300 ml Caixa com 12 unidades
Quantidade: 450
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 170,72
Valor Final: 79,00
Valor Total: 35.550,00
Adjudicado em: 24/05/2021 - 18:02:33
Adjudicado por: SUZANA BORTOLI RODRIGUES
Nome da Empresa: Estação Comércio e Serviços Eireli-EPP (19.321.144/0001-78)
Modelo: Desodorizador

Item: 0027
Descrição: Detergente Lava Louça 500 ml Caixa com 24 unidades
Quantidade: 2.150
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 59,86
Valor Final: 24,88
Valor Total: 53.492,00
Adjudicado em: 24/05/2021 - 18:02:33
Adjudicado por: SUZANA BORTOLI RODRIGUES
Nome da Empresa: Estação Comércio e Serviços Eireli-EPP (19.321.144/0001-78)
Modelo: Detergente

Item: 0028
Descrição: Dispenser para Papel toalha Interfolhada
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 95,07
Valor Final: 24,60
Valor Total: 492,00
Adjudicado em: 24/05/2021 - 18:02:33
Adjudicado por: SUZANA BORTOLI RODRIGUES
Nome da Empresa: Estação Comércio e Serviços Eireli-EPP (19.321.144/0001-78)
Modelo: Dispenser para Papel

Item: 0029
Descrição: Dispenser Poupa Copos de Água 150 a 200 ml
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 89,60
Valor Final: 39,89
Valor Total: 797,80
Adjudicado em: 24/05/2021 - 18:02:33
Adjudicado por: SUZANA BORTOLI RODRIGUES
Nome da Empresa: Estação Comércio e Serviços Eireli-EPP (19.321.144/0001-78)
Modelo: Dispenser Poupa Copos

Item: 0030
Descrição: Embalagem para Freezer 3kg - Pacote com 250 unidades
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 63,47
Valor Final: 45,50
Valor Total: 682,50
Adjudicado em: 24/05/2021 - 18:02:33
Adjudicado por: SUZANA BORTOLI RODRIGUES
Nome da Empresa: Estação Comércio e Serviços Eireli-EPP (19.321.144/0001-78)
Modelo: Embalagem para Freezer

Item: 0031
Descrição: Embalagem para Freezer 5kg pacote com 250 unidades
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 97,75
Valor Final: 55,90
Valor Total: 1.118,00
Adjudicado em: 24/05/2021 - 18:02:33
Adjudicado por: SUZANA BORTOLI RODRIGUES
Nome da Empresa: Estação Comércio e Serviços Eireli-EPP (19.321.144/0001-78)
Modelo: Embalagem para Freezer

Item: 0032
Descrição: Embalagem Plástica para Cachorro Quente - Pacote com 100 unidade
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 7,06
Valor Final: 3,00

Valor Total:	90,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 09:21:34
Adjudicado por:	SUZANA BORTOLI RODRIGUES
Nome da Empresa:	comercial mota (13.822.943/0001-41)
Modelo:	PLASJOPE
Item:	0033
Descrição:	Escova de Limpeza tamanho aproximado de 10 cm em formato oval
Quantidade:	410
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,33
Valor Final:	2,48
Valor Total:	1.016,80
Adjudicado em:	09/06/2021 - 16:50:25
Adjudicado por:	Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa:	Estação Comércio e Serviços Eireli-EPP (19.321.144/0001-78)
Modelo:	Escova de Limpeza
Item:	0034
Descrição:	Escova para Vaso Sanitário
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,97
Valor Final:	4,06
Valor Total:	2.436,00
Adjudicado em:	24/05/2021 - 18:02:33
Adjudicado por:	SUZANA BORTOLI RODRIGUES
Nome da Empresa:	Estação Comércio e Serviços Eireli-EPP (19.321.144/0001-78)
Modelo:	Escova para Vaso
Item:	0035
Descrição:	Escovão de Piaçava com cabo
Quantidade:	1.020
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,53
Valor Final:	5,50
Valor Total:	5.610,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 16:50:25
Adjudicado por:	Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa:	Estação Comércio e Serviços Eireli-EPP (19.321.144/0001-78)
Modelo:	Escovão de Piaçava
Item:	0036
Descrição:	Espanador Sintético 30 cm
Quantidade:	470
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,83
Valor Final:	8,00
Valor Total:	3.760,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 09:25:17
Adjudicado por:	SUZANA BORTOLI RODRIGUES
Nome da Empresa:	comercial mota (13.822.943/0001-41)
Modelo:	NOMO
Item:	0037
Descrição:	Esponja de Aço Pct com 08 unid)
Quantidade:	3.200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,83
Valor Final:	1,00
Valor Total:	3.200,00
Adjudicado em:	24/05/2021 - 18:02:33
Adjudicado por:	SUZANA BORTOLI RODRIGUES
Nome da Empresa:	Estação Comércio e Serviços Eireli-EPP (19.321.144/0001-78)
Modelo:	Esponja de Aço
Item:	0038
Descrição:	Esponja Dupla Face 60 Uundades
Quantidade:	3.500
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	70,67
Valor Final:	0,49
Valor Total:	1.715,00
Adjudicado em:	24/05/2021 - 18:02:33
Adjudicado por:	SUZANA BORTOLI RODRIGUES
Nome da Empresa:	NOVAMED PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI (33.617.642/0001-93)
Modelo:	COM 60 UNIDADES

Item:	0039
Descrição:	Faca para refeição pct Com 50 unidades
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,31
Valor Final:	2,60
Valor Total:	5.200,00
Adjudicado em:	24/05/2021 - 18:02:33
Adjudicado por:	SUZANA BORTOLI RODRIGUES
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	STW
Item:	0040
Descrição:	Filme em Polietileno ncolhível de baixa densidade liso transparente para embalagem 550mm de largura e 012mm rolo com 5kg
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	132,83
Valor Final:	90,00
Valor Total:	2.700,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 09:26:56
Adjudicado por:	SUZANA BORTOLI RODRIGUES
Nome da Empresa:	comercial mota (13.822.943/0001-41)
Modelo:	STRECHT
Item:	0041
Descrição:	Filme PVC 75 metros
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	36,93
Valor Final:	6,00
Valor Total:	3.000,00
Adjudicado em:	24/05/2021 - 18:02:33
Adjudicado por:	SUZANA BORTOLI RODRIGUES
Nome da Empresa:	NOVAMED PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI (33.617.642/0001-93)
Modelo:	75 METROS
Item:	0042
Descrição:	Flanela
Quantidade:	3.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,82
Valor Final:	1,71
Valor Total:	5.472,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 16:50:25
Adjudicado por:	Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa:	Estação Comércio e Serviços Eireli-EPP (19.321.144/0001-78)
Modelo:	Flanela
Item:	0043
Descrição:	Fralda Descartável Geriátrica tamanho G pacote com 8 unidades
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	28,44
Valor Final:	14,00
Valor Total:	2.100,00
Adjudicado em:	24/05/2021 - 18:02:33
Adjudicado por:	SUZANA BORTOLI RODRIGUES
Nome da Empresa:	NOVAMED PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI (33.617.642/0001-93)
Modelo:	TAM G
Item:	0044
Descrição:	Fralda Descartável Infantil - tamanho G de 11 a 16 kg, Pct Com 20 unidades
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	33,79
Valor Final:	14,00
Valor Total:	2.100,00
Adjudicado em:	24/05/2021 - 18:02:33
Adjudicado por:	SUZANA BORTOLI RODRIGUES
Nome da Empresa:	NOVAMED PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI (33.617.642/0001-93)
Modelo:	INFANTIL TAM G
Item:	0045
Descrição:	Fralda Descartável Infantil tamanho M de 06 a 11 kg Pct Com 24 unidades
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	31,40
Valor Final:	10,90

Valor Total:	2.180,00
Adjudicado em:	24/05/2021 - 18:02:33
Adjudicado por:	SUZANA BORTOLI RODRIGUES
Nome da Empresa:	Estação Comércio e Serviços Eireli-EPP (19.321.144/0001-78)
Modelo:	Fralda Descartável M
Item:	0046
Descrição:	Fralda Descartável Infantil tamanho P até 07 kg Pct Com 28 unidades
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	31,99
Valor Final:	14,00
Valor Total:	2.800,00
Adjudicado em:	24/05/2021 - 18:02:33
Adjudicado por:	SUZANA BORTOLI RODRIGUES
Nome da Empresa:	NOVAMED PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI (33.617.642/0001-93)
Modelo:	INFANTIL TAM P
Item:	0047
Descrição:	Garfo para Refeição Pacote Com 50 unidades
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,41
Valor Final:	2,60
Valor Total:	3.900,00
Adjudicado em:	24/05/2021 - 18:02:33
Adjudicado por:	SUZANA BORTOLI RODRIGUES
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	STW
Item:	0048
Descrição:	Garrafa térmica 1 litro
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,57
Valor Final:	24,00
Valor Total:	480,00
Adjudicado em:	24/05/2021 - 18:02:33
Adjudicado por:	SUZANA BORTOLI RODRIGUES
Nome da Empresa:	NOVAMED PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI (33.617.642/0001-93)
Modelo:	1 LITRO
Item:	0049
Descrição:	Guardanapo de Papel
Quantidade:	5.500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,07
Valor Final:	1,11
Valor Total:	6.105,00
Adjudicado em:	24/05/2021 - 18:02:33
Adjudicado por:	SUZANA BORTOLI RODRIGUES
Nome da Empresa:	Estação Comércio e Serviços Eireli-EPP (19.321.144/0001-78)
Modelo:	Guardanapo de Papel
Item:	0050
Descrição:	Inseticida Aerosol frasco 300ml Caixa com 12 unidades
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	171,23
Valor Final:	79,49
Valor Total:	55.643,00
Adjudicado em:	24/05/2021 - 18:02:33
Adjudicado por:	SUZANA BORTOLI RODRIGUES
Nome da Empresa:	Estação Comércio e Serviços Eireli-EPP (19.321.144/0001-78)
Modelo:	Inseticida
Item:	0051
Descrição:	Isqueiro grande Acende 3.000 vezes Selo holográfico do INMETRO que garante originalidade qualidade e segurança colorido
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,75
Valor Final:	3,00
Valor Total:	600,00
Adjudicado em:	24/05/2021 - 18:02:33
Adjudicado por:	SUZANA BORTOLI RODRIGUES
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	BIC

Item:	0052
Descrição:	Limpa Alumínio frasco 500ml caixacon 24 unidades
Quantidade:	630
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	70,31
Valor Final:	39,60
Valor Total:	24.948,00
Adjudicado em:	24/05/2021 - 18:02:33
Adjudicado por:	SUZANA BORTOLI RODRIGUES
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	LIMPA MAIS
Item:	0053
Descrição:	Limpa Forno líquido denso incolor Embalagem 250 ml 275g
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,12
Valor Final:	3,35
Valor Total:	1.005,00
Adjudicado em:	24/05/2021 - 18:02:33
Adjudicado por:	SUZANA BORTOLI RODRIGUES
Nome da Empresa:	Estação Comércio e Serviços Eireli-EPP (19.321.144/0001-78)
Modelo:	Limpa Forno líquido
Item:	0054
Descrição:	Limpa Vidro frasco com 500 ml
Quantidade:	2.300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,23
Valor Final:	3,43
Valor Total:	7.889,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 16:50:25
Adjudicado por:	Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa:	Estação Comércio e Serviços Eireli-EPP (19.321.144/0001-78)
Modelo:	Limpa Vidro frasco
Item:	0055
Descrição:	Limpador multiuso Caixa com 12 unidades
Quantidade:	1.300
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	69,90
Valor Final:	34,72
Valor Total:	45.136,00
Adjudicado em:	24/05/2021 - 18:02:33
Adjudicado por:	SUZANA BORTOLI RODRIGUES
Nome da Empresa:	L COSTA G RAMOS LTDA (33.724.724/0001-37)
Modelo:	CX
Item:	0056
Descrição:	Lustra móveis 200ml
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,87
Valor Final:	3,52
Valor Total:	6.336,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 16:50:25
Adjudicado por:	Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa:	Estação Comércio e Serviços Eireli-EPP (19.321.144/0001-78)
Modelo:	Lustra móveis 200ml
Item:	0057
Descrição:	Luva Látex A Luva de Látex é confeccionada em látex sem adição de pigmentação portanto apresentada na cor natural não estéril modelagem ambidestra com ou sem pó absorvível (talco), descartável após um uso. CX com 100 unidades. Tamanho G.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	131,33
Valor Final:	83,81
Valor Total:	4.190,50
Adjudicado em:	24/05/2021 - 18:02:33
Adjudicado por:	SUZANA BORTOLI RODRIGUES
Nome da Empresa:	Estação Comércio e Serviços Eireli-EPP (19.321.144/0001-78)
Modelo:	Luva Látex Tam G
Item:	0058
Descrição:	Luva Látex - A Luva de Látex é confeccionada em látex, sem adição de pigmentação, portanto apresentada na cor natural, não estéril, modelagem ambidestra, com ou sem pó absorvível (talco), descartável após um uso. CX com 100 unidades. Tamanho M
Quantidade:	50

Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	131,33
Valor Final:	83,81
Valor Total:	4.190,50
Adjudicado em:	24/05/2021 - 18:02:33
Adjudicado por:	SUZANA BORTOLI RODRIGUES
Nome da Empresa:	Estação Comércio e Serviços Eireli-EPP (19.321.144/0001-78)
Modelo:	Luva Látex Tam M
Item:	0059
Descrição:	Luva Látex A Luva de Látex é confeccionada em látex sem adição de pigmentação portanto apresentada na cor natural não estéril modelagem ambidestra com ou sem pó absorvível (talco) descartável após um uso. CX com 100 unidades. Tamanho P.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	131,33
Valor Final:	83,81
Valor Total:	4.190,50
Adjudicado em:	24/05/2021 - 18:02:33
Adjudicado por:	SUZANA BORTOLI RODRIGUES
Nome da Empresa:	Estação Comércio e Serviços Eireli-EPP (19.321.144/0001-78)
Modelo:	Luva Látex Tam P
Item:	0060
Descrição:	Luva Térmica usada para evitar queimadura em mãos e braços Atentar para a temperatura máxima de proteção se é suficiente para a tarefa desempenhada
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	55,00
Valor Final:	10,66
Valor Total:	1.385,80
Adjudicado em:	24/05/2021 - 18:02:33
Adjudicado por:	SUZANA BORTOLI RODRIGUES
Nome da Empresa:	Estação Comércio e Serviços Eireli-EPP (19.321.144/0001-78)
Modelo:	Luva Térmica
Item:	0061
Descrição:	Luva de Borracha material látex natural tamanho grande cor amarela cano médio
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	13,17
Valor Final:	2,60
Valor Total:	10.400,00
Adjudicado em:	24/05/2021 - 18:02:33
Adjudicado por:	SUZANA BORTOLI RODRIGUES
Nome da Empresa:	Estação Comércio e Serviços Eireli-EPP (19.321.144/0001-78)
Modelo:	Luva de Borracha
Item:	0062
Descrição:	Luva de Borracha material látex natural tamanho grande cor amarela Cano longo
Quantidade:	2.700
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	13,63
Valor Final:	3,30
Valor Total:	8.910,00
Adjudicado em:	24/05/2021 - 18:02:33
Adjudicado por:	SUZANA BORTOLI RODRIGUES
Nome da Empresa:	Estação Comércio e Serviços Eireli-EPP (19.321.144/0001-78)
Modelo:	Luva de Borracha
Item:	0063
Descrição:	Luva de Borracha material látex natural tamanho médio cor amarela cano longo
Quantidade:	2.700
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	13,63
Valor Final:	3,09
Valor Total:	8.343,00
Adjudicado em:	24/05/2021 - 18:02:33
Adjudicado por:	SUZANA BORTOLI RODRIGUES
Nome da Empresa:	Estação Comércio e Serviços Eireli-EPP (19.321.144/0001-78)
Modelo:	Luva de Borracha
Item:	0064
Descrição:	Luva de Borracha -material látex natural tamanho médio cor amarela Cano médio
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	7,50
Valor Final:	2,89
Valor Total:	11.560,00

Adjudicado em:	24/05/2021 - 18:02:33
Adjudicado por:	SUZANA BORTOLI RODRIGUES
Nome da Empresa:	Estação Comércio e Serviços Eireli-EPP (19.321.144/0001-78)
Modelo:	Luva de Borracha
Item:	0065
Descrição:	Luva de Borracha material látex natural tamanho pequeno cor amarela uso domésticoCano médio
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	7,50
Valor Final:	3,30
Valor Total:	13.200,00
Adjudicado em:	24/05/2021 - 18:02:33
Adjudicado por:	SUZANA BORTOLI RODRIGUES
Nome da Empresa:	Estação Comércio e Serviços Eireli-EPP (19.321.144/0001-78)
Modelo:	Luva de Borracha
Item:	0066
Descrição:	Marmitta Caixa com 100 unidades
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	59,40
Valor Final:	29,00
Valor Total:	17.400,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 09:29:05
Adjudicado por:	SUZANA BORTOLI RODRIGUES
Nome da Empresa:	comercial mota (13.822.943/0001-41)
Modelo:	WYDA
Item:	0067
Descrição:	Pá de lixo plástica
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,02
Valor Final:	4,20
Valor Total:	8.400,00
Adjudicado em:	24/05/2021 - 18:02:33
Adjudicado por:	SUZANA BORTOLI RODRIGUES
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	SONHO
Item:	0068
Descrição:	Pano de prato
Quantidade:	6.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,30
Valor Final:	2,57
Valor Total:	16.705,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 16:50:25
Adjudicado por:	Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa:	Estação Comércio e Serviços Eireli-EPP (19.321.144/0001-78)
Modelo:	Pano de prato
Item:	0069
Descrição:	Pano para Limpeza (pano para chão)
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,92
Valor Final:	2,63
Valor Total:	13.150,00
Adjudicado em:	24/05/2021 - 18:02:33
Adjudicado por:	SUZANA BORTOLI RODRIGUES
Nome da Empresa:	Estação Comércio e Serviços Eireli-EPP (19.321.144/0001-78)
Modelo:	Pano para Limpeza
Item:	0070
Descrição:	Pano tipo perfex pct Com5 unidades
Quantidade:	2.100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	10,74
Valor Final:	2,96
Valor Total:	6.216,00
Adjudicado em:	24/05/2021 - 18:02:33
Adjudicado por:	SUZANA BORTOLI RODRIGUES
Nome da Empresa:	Estação Comércio e Serviços Eireli-EPP (19.321.144/0001-78)
Modelo:	Pano tipo perfex
Item:	0071

Descrição:	Papel alumínio rolo com 7,5x30cm
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,66
Valor Final:	4,61
Valor Total:	2.305,00
Adjudicado em:	24/05/2021 - 18:02:33
Adjudicado por:	SUZANA BORTOLI RODRIGUES
Nome da Empresa:	Estação Comércio e Serviços Eireli-EPP (19.321.144/0001-78)
Modelo:	Papel alumínio rolo
Item:	0072
Descrição:	Papel Higiênico folha simples picotado neutro rolos com 30 m x 10 cm pacote com 4 rolos, fardo C0m 16 pct
Quantidade:	2.100
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	77,57
Valor Final:	30,00
Valor Total:	63.000,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 09:30:47
Adjudicado por:	SUZANA BORTOLI RODRIGUES
Nome da Empresa:	comercial mota (13.822.943/0001-41)
Modelo:	DANY
Item:	0073
Descrição:	Papel Higiênico Tipo rolo com 200 metros (Fardo c/ 8 unidades)
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	66,33
Valor Final:	31,00
Valor Total:	27.900,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 16:50:25
Adjudicado por:	Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa:	comercial mota (13.822.943/0001-41)
Modelo:	HR
Item:	0074
Descrição:	Papel Toalha Interfolhado Pct Com 1.000 folhas
Quantidade:	1.250
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	32,37
Valor Final:	9,80
Valor Total:	12.250,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 16:50:25
Adjudicado por:	Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	DANNY
Item:	0075
Descrição:	Papel Toalha para Cozinha branco macio absorvente folha dupla picotado - Pacote com 2 rolos de 60 toalhas de 22 x 20 cm cada uma
Quantidade:	1.450
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,10
Valor Final:	3,50
Valor Total:	5.075,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 09:32:03
Adjudicado por:	SUZANA BORTOLI RODRIGUES
Nome da Empresa:	comercial mota (13.822.943/0001-41)
Modelo:	SCALA
Item:	0076
Descrição:	Pedra Sanitária 25g Caixa com 12 unidades
Quantidade:	1.150
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	27,72
Valor Final:	14,14
Valor Total:	16.261,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 16:50:25
Adjudicado por:	Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa:	Estação Comércio e Serviços Eireli-EPP (19.321.144/0001-78)
Modelo:	Pedra Sanitária 25g
Item:	0077
Descrição:	Prato descartável 21 cm Pct Com 10 unidades
Quantidade:	2.300
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,20
Valor Final:	2,15
Valor Total:	4.945,00

Adjudicado em: 09/06/2021 - 16:50:25
Adjudicado por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: Estação Comércio e Serviços Eireli-EPP (19.321.144/0001-78)
Modelo: Prato descartável 21 cm

Item: 0078
Descrição: Prato descartável 15 cm Pct Com 10 unidades
Quantidade: 1.800
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,52
Valor Final: 1,10
Valor Total: 1.980,00

Adjudicado em: 24/05/2021 - 18:02:33
Adjudicado por: SUZANA BORTOLI RODRIGUES
Nome da Empresa: Estação Comércio e Serviços Eireli-EPP (19.321.144/0001-78)
Modelo: Prato descartável 15 cm

Item: 0079
Descrição: Prato descartável tipo cumbuca 12 cm pct com 10 unidades
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,35
Valor Final: 1,10
Valor Total: 550,00

Adjudicado em: 24/05/2021 - 18:02:33
Adjudicado por: SUZANA BORTOLI RODRIGUES
Nome da Empresa: Estação Comércio e Serviços Eireli-EPP (19.321.144/0001-78)
Modelo: Prato descartável tipo

Item: 0080
Descrição: Prendedor de Roupa Pct Com 12 und
Quantidade: 350
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 6,52
Valor Final: 3,76
Valor Total: 1.316,00
Adjudicado em: 24/05/2021 - 18:02:33
Adjudicado por: SUZANA BORTOLI RODRIGUES
Nome da Empresa: Estação Comércio e Serviços Eireli-EPP (19.321.144/0001-78)
Modelo: Prendedor de Roupa

Item: 0081
Descrição: Rastelo - regular ferro redondo com cabo (rabo de pavão) grande
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 36,00
Valor Final: 15,00
Valor Total: 1.500,00
Adjudicado em: 24/05/2021 - 18:02:33
Adjudicado por: SUZANA BORTOLI RODRIGUES
Nome da Empresa: Estação Comércio e Serviços Eireli-EPP (19.321.144/0001-78)
Modelo: Rastelo - regular ferro

Item: 0082
Descrição: Refil (MOP) para Limpeza de Chão
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,45
Valor Final: 9,53
Valor Total: 5.718,00
Adjudicado em: 24/05/2021 - 18:02:33
Adjudicado por: SUZANA BORTOLI RODRIGUES
Nome da Empresa: Estação Comércio e Serviços Eireli-EPP (19.321.144/0001-78)
Modelo: Refil (MOP) para

Item: 0083
Descrição: Rodinho de Pia deplástico para limpeza de pia
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,83
Valor Final: 2,22
Valor Total: 444,00
Adjudicado em: 24/05/2021 - 18:02:33
Adjudicado por: SUZANA BORTOLI RODRIGUES
Nome da Empresa: Estação Comércio e Serviços Eireli-EPP (19.321.144/0001-78)
Modelo: Rodinho de Pia

Item: 0084

Descrição:	Rodo Borracha 60 cm
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,62
Valor Final:	5,40
Valor Total:	9.720,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 16:50:25
Adjudicado por:	Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa:	comercial mota (13.822.943/0001-41)
Modelo:	VARRE MAIS
Item:	0085
Descrição:	Rodo Pequeno 20 cm
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,00
Valor Final:	3,00
Valor Total:	1.200,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 16:50:25
Adjudicado por:	Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa:	comercial mota (13.822.943/0001-41)
Modelo:	VARRE MAIS
Item:	0086
Descrição:	Rodo Plástico 40 cm
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,23
Valor Final:	3,20
Valor Total:	5.760,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 16:50:25
Adjudicado por:	Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa:	comercial mota (13.822.943/0001-41)
Modelo:	VARRE MAIS
Item:	0087
Descrição:	Sabão em Barra Neutro caixa com 10 kg
Quantidade:	1.100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	78,18
Valor Final:	49,00
Valor Total:	53.900,00
Adjudicado em:	24/05/2021 - 18:02:33
Adjudicado por:	SUZANA BORTOLI RODRIGUES
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	MARILUX
Item:	0088
Descrição:	Sabão em Pó 500g fardo Com 20 pct
Quantidade:	2.400
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	108,29
Valor Final:	29,54
Valor Total:	70.896,00
Adjudicado em:	24/05/2021 - 18:02:33
Adjudicado por:	SUZANA BORTOLI RODRIGUES
Nome da Empresa:	NOVAMED PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI (33.617.642/0001-93)
Modelo:	20PCT
Item:	0089
Descrição:	Sabonete em Barra - barra com 90 gramas
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,71
Valor Final:	1,28
Valor Total:	2.560,00
Adjudicado em:	24/05/2021 - 18:02:33
Adjudicado por:	SUZANA BORTOLI RODRIGUES
Nome da Empresa:	NOVAMED PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI (33.617.642/0001-93)
Modelo:	90G
Item:	0090
Descrição:	Sabonete Líquido (Embalagem de 1 litro)
Quantidade:	950
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	20,90
Valor Final:	6,89
Valor Total:	6.545,50

Adjudicado em: 24/05/2021 - 18:02:33
Adjudicado por: SUZANA BORTOLI RODRIGUES
Nome da Empresa: Estação Comércio e Serviços Eireli-EPP (19.321.144/0001-78)
Modelo: Sabonete Líquido

Item: 0091
Descrição: Saco de lixo 100 litros Pct Com 05 unidades
Quantidade: 11.500
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,13
Valor Final: 0,97
Valor Total: 11.155,00
Adjudicado em: 24/05/2021 - 18:02:33
Adjudicado por: SUZANA BORTOLI RODRIGUES
Nome da Empresa: comercial mota (13.822.943/0001-41)
Modelo: LEVA LIXO

Item: 0092
Descrição: Saco de lixo 30 litros Pct Com 10 unidades
Quantidade: 11.500
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,23
Valor Final: 0,97
Valor Total: 11.155,00
Adjudicado em: 24/05/2021 - 18:02:33
Adjudicado por: SUZANA BORTOLI RODRIGUES
Nome da Empresa: comercial mota (13.822.943/0001-41)
Modelo: LEVA LIXO

Item: 0093
Descrição: Saco de lixo 50 litros, pct Com 10 unidades
Quantidade: 11.500
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,13
Valor Final: 1,00
Valor Total: 11.500,00
Adjudicado em: 24/05/2021 - 18:02:33
Adjudicado por: SUZANA BORTOLI RODRIGUES
Nome da Empresa: comercial mota (13.822.943/0001-41)
Modelo: LEVA LIXO

Item: 0094
Descrição: Saco de lixo 200 litros pct Com 05 unidades
Quantidade: 11.500
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 6,13
Valor Final: 1,30
Valor Total: 14.950,00
Adjudicado em: 24/05/2021 - 18:02:33
Adjudicado por: SUZANA BORTOLI RODRIGUES
Nome da Empresa: comercial mota (13.822.943/0001-41)
Modelo: LEVA LIXO

Item: 0095
Descrição: Saco de Lixo 15 litros Pct Com 15 unidades
Quantidade: 11.500
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,03
Valor Final: 1,00
Valor Total: 11.500,00
Adjudicado em: 24/05/2021 - 18:02:33
Adjudicado por: SUZANA BORTOLI RODRIGUES
Nome da Empresa: comercial mota (13.822.943/0001-41)
Modelo: LEVA LIXO

Item: 0096
Descrição: Saco para Lixo Leitoso hospitalar 50 litros Pct Com 100 unidades
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 140,00
Valor Final: 39,99
Valor Total: 39.990,00
Adjudicado em: 09/06/2021 - 16:50:25
Adjudicado por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: NOVAMED PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI (33.617.642/0001-93)
Modelo: SACO DE LIXO HOSPITALAR 50L, PCT COM 100

Item: 0097

Descrição:	Saco para Lixo Leitoso hospitalar 100 litros Pct Com100 unidades
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	205,33
Valor Final:	55,00
Valor Total:	33.000,00
Adjudicado em:	24/05/2021 - 18:02:33
Adjudicado por:	SUZANA BORTOLI RODRIGUES
Nome da Empresa:	NOVAMED PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI (33.617.642/0001-93)
Modelo:	SACO DE LIXO HOSPITALAR 100L PCT COM 100
Item:	0098
Descrição:	Saco Plástico transparente para congelamento capacidade 3 kg Bobina
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	62,67
Valor Final:	50,14
Valor Total:	2.507,00
Adjudicado em:	24/05/2021 - 18:02:33
Adjudicado por:	SUZANA BORTOLI RODRIGUES
Nome da Empresa:	FORTE ALIMENTOS EIRELI (27.057.424/0001-49)
Modelo:	JMB
Item:	0099
Descrição:	Saco Plástico 15X25 cm Com1000 und
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	65,93
Valor Final:	48,10
Valor Total:	721,50
Adjudicado em:	24/05/2021 - 18:02:33
Adjudicado por:	SUZANA BORTOLI RODRIGUES
Nome da Empresa:	Estação Comércio e Serviços Eireli-EPP (19.321.144/0001-78)
Modelo:	Saco Plástico 15X
Item:	0100
Descrição:	Saco Plástico 25X35 cm Com1000 und
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	55,33
Valor Final:	44,26
Valor Total:	663,90
Adjudicado em:	24/05/2021 - 18:02:33
Adjudicado por:	SUZANA BORTOLI RODRIGUES
Nome da Empresa:	FORTE ALIMENTOS EIRELI (27.057.424/0001-49)
Modelo:	PLASJOPE
Item:	0101
Descrição:	Saco Plástico 35X45 cm Com1000 und
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	160,33
Valor Final:	65,72
Valor Total:	985,80
Adjudicado em:	24/05/2021 - 18:02:33
Adjudicado por:	SUZANA BORTOLI RODRIGUES
Nome da Empresa:	Estação Comércio e Serviços Eireli-EPP (19.321.144/0001-78)
Modelo:	Saco Plástico 35X
Item:	0102
Descrição:	Saco Plástico 8X23 cm Com1000 und
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	27,67
Valor Final:	20,00
Valor Total:	1.000,00
Adjudicado em:	24/05/2021 - 18:02:33
Adjudicado por:	SUZANA BORTOLI RODRIGUES
Nome da Empresa:	comercial mota (13.822.943/0001-41)
Modelo:	PLASJOPE
Item:	0103
Descrição:	Saco plástico para farofa pct com 100
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	12,33
Valor Final:	1,21
Valor Total:	121,00

Adjudicado em: 24/05/2021 - 18:02:33
Adjudicado por: SUZANA BORTOLI RODRIGUES
Nome da Empresa: Estação Comércio e Serviços Eireli-EPP (19.321.144/0001-78)
Modelo: Saco plástico para

Item: 0104
Descrição: Sacola Plástica 10 litros Com1000 und
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 91,00
Valor Final: 72,80
Valor Total: 2.184,00

Adjudicado em: 24/05/2021 - 18:02:33
Adjudicado por: SUZANA BORTOLI RODRIGUES
Nome da Empresa: FORTE ALIMENTOS EIRELI (27.057.424/0001-49)
Modelo: TRADOC

Item: 0105
Descrição: Saponáceo frasco 300g Caxa Com 12 und
Quantidade: 245
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 81,63
Valor Final: 39,94
Valor Total: 9.785,30

Adjudicado em: 09/06/2021 - 16:50:25
Adjudicado por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: Estação Comércio e Serviços Eireli-EPP (19.321.144/0001-78)
Modelo: Saponáceo frasco 300g

Item: 0106
Descrição: Saco para Pipoca saquinho de papel cor branca, Pct Com 500 und
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 25,55
Valor Final: 19,99
Valor Total: 399,80

Adjudicado em: 24/05/2021 - 18:02:33
Adjudicado por: SUZANA BORTOLI RODRIGUES
Nome da Empresa: Estação Comércio e Serviços Eireli-EPP (19.321.144/0001-78)
Modelo: Saco para Pipoca

Item: 0107
Descrição: Soda Caústica 300g Caixa com 12 unds
Quantidade: 280
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 95,21
Valor Final: 64,48
Valor Total: 18.054,40

Adjudicado em: 24/05/2021 - 18:02:33
Adjudicado por: SUZANA BORTOLI RODRIGUES
Nome da Empresa: L COSTA G RAMOS LTDA (33.724.724/0001-37)
Modelo: CX

Item: 0108
Descrição: Touca Descartável Pct Com 100 und
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 44,00
Valor Final: 18,00
Valor Total: 3.240,00

Adjudicado em: 24/05/2021 - 18:02:33
Adjudicado por: SUZANA BORTOLI RODRIGUES
Nome da Empresa: comercial mota (13.822.943/0001-41)
Modelo: MEDIX

Item: 0109
Descrição: Vassoura de Nylon
Quantidade: 350
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,00
Valor Final: 7,90
Valor Total: 2.765,00

Adjudicado em: 09/06/2021 - 16:50:25
Adjudicado por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: Estação Comércio e Serviços Eireli-EPP (19.321.144/0001-78)
Modelo: Vassoura de Nylon

Item: 0110

Descrição: Vassoura de Pelo
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,83
Valor Final: 5,50
Valor Total: 660,00
Adjudicado em: 24/05/2021 - 18:02:33
Adjudicado por: SUZANA BORTOLI RODRIGUES
Nome da Empresa: comercial mota (13.822.943/0001-41)
Modelo: OLIVEIRA E AZEVEDO

Item: 0111
Descrição: Vassoura de Piaçava
Quantidade: 2.400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,83
Valor Final: 3,90
Valor Total: 9.360,00
Adjudicado em: 24/05/2021 - 18:02:33
Adjudicado por: SUZANA BORTOLI RODRIGUES
Nome da Empresa: comercial mota (13.822.943/0001-41)
Modelo: VARRE MAIS

Item: 0112
Descrição: Vassoura de Piaçava Tipo Gari
Quantidade: 1.800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,77
Valor Final: 5,60
Valor Total: 10.080,00
Adjudicado em: 24/05/2021 - 18:02:33
Adjudicado por: SUZANA BORTOLI RODRIGUES
Nome da Empresa: comercial mota (13.822.943/0001-41)
Modelo: VARRE MAIS

SUZANA BORTOLI RODRIGUES

Pregoeiro

Jefferson Ferreira de Miranda

Autoridade Competente